
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 Poz. 894, 895– 3649 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142 poz. 1591 ze zmiana-
mi ) oraz z art. 17 ust.1 pkt 11, art. 50 ust. 6, art. 
96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 175 
poz. 1362 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje:

§1. W Uchwale nr 110/XVI/04 Rady Gminy Brzezi-
ny z dnia 12.11.2004 r. zmienioną Uchwałą nr 145/
XXI/08 Rady Gminy Brzeziny z dnia 29.12.2008 r., 

określoną w §4 ust. 2 stawkę usługogodziny zmie-
nia się z kwoty 5,50 zł na kwotę 6,00 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Brzeziny.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 10 
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych ( tekst jedn. Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§1. Tytuł załącznika Nr 2 do uchwały Nr 
XXXII/258/2009 z dnia 28 października 2009 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: „Stawki podatkowe dla 
pojazdów określonych w §1 ust. 7 uchwały (Ciągni-
ki siodłowe i balastowe)”.

§2. Tytuł załącznika Nr 3 do uchwały Nr 
XXXII/258/2009 z dnia 28 października 2009 roku 

otrzymuje nowe brzmienie: „Stawki podatkowe dla 
pojazdów określonych w §1 ust. 10 uchwały (Przy-
czepy i naczepy)”.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Krzywiń.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
podatku od środków transportowych od 1 stycznia 
2010 roku.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Andrzej Gubański

894

UCHWAŁA Nr 181/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 4 grudnia 2009 r.

o zmianie Uchwały nr 110/XVI/04 Rady Gminy Brzeziny z dnia 12 listopada 2004 r. w sprawie szczegóło-
wych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad zwrotu wydatków za świadczo-

ne usługi na terenie gminy Brzeziny

895

UCHWAŁA Nr XXXIII/265/2009 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 7 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/258/2009 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2009 
roku w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych


